ПРОТОКОЛ №001/12-и
оценки и сопоставления заявок   на  участие  в конкурсе на  поставку бензина и дизельного топлива согласно Спецификации.

Заказчик  МП  трест  «Водоканал»

16 февраля  2012г.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Председатель комиссии:

Зам.директора по финансово-экономическим вопросам
	А.Ю. Бахарев

	Члены комиссии:

	Заместитель директора по безопасности
	А.П. Иваншин

	И.о. главного инженера
	С.М. Аднамах

	Главный механик
	А.В. Трунов

	Главный бухгалтер
	О.Л. Бахмет

	Главный энергетик
	А.М. Вахницкий

	Начальник ОМТС
	С.В. Абрамов

	Начальник  планово-экономического  отдела
	Е.Д. Аднамах

	Начальник финансового отдела
	Е.Б. Феоктистова

	Начальник юридического отдела
	Т.Б. Попова

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Зам. директора по персоналу и общим вопросам
	Ю.Н. Загидуллин

1. Наименование  и  почтовый адрес  участников

1. ООО «КРИСТИНА»
г. Магнитогорск, ул. Советская, 117

2. МП  «Горторг» г. Магнитогорска

    Челябинской области
г. Магнитогорск, ул.Индустриальная, 32

2. Порядок  оценки  и  сопоставления заявок  на  участие  в  конкурсе

Оценка и сопоставление заявок производятся по критериям, указанным в  конкурсной документации. При этом критериями оценки заявок на участие в конкурсе являются цена договора и срок отсрочки платежа.

Проанализировав предложения участников (Таблица 1), конкурсная комиссия решила:

Таблица 1

	№
	Критерии оценки заявок на участие в конкурсе
	ООО «КРИСТИНА»
	МП  «Горторг»
г. Магнитогорска

	1.
	Цена договора, руб.
	5 512 901,00
	5 492 980,00

	Рейтинг по данному критерию
	0,07
	0,41

	2.
	Срок отсрочки платежа
	30 дней
	30 дней

	Рейтинг по данному критерию
	5,0
	5,0

	ИТОГО
	5,07
	5,41

Решение: признать победителем и присвоить заявке на участие в конкурсе  № 1 – МП «Горторг» г. Магнитогорска с ценой договора 5 492 980,00 руб. (по ценам, представленным в табл.2).

 «за» - единогласно

Присвоить заявке на участие в конкурсе № 2 – ООО «Кристина»  с ценой договора   5 512 901,00  руб.   (по ценам, представленным в табл.2).
 «за» - единогласно

	Присутствующие:

	Подписи – «за»
	Подписи – «против»

	Председатель комиссии
	А.Ю. Бахарев

	Члены  комиссии:
	А.П. Иваншин

	С.М. Аднамах

	А.В. Трунов

	О.Л. Бахмет

	А.М. Вахницкий

	С.В. Абрамов

	Е.Д. Аднамах

	Е.Б. Феоктистова

	Т.Б. Попова

Исп.: Филина Н.А.

22-45-90

Таблица 2 к протоколу № 001/12-и

от 16.02.2012 г.

	№ п/п
	Наименование товара
	Технические характеристики
	Кол-во,             л
	ООО "КРИСТИНА"
	МП «Горторг»                                 г. Магнитогорска

	Цена руб./л в т.ч. НДС
	Сумма, руб./л, в т.ч. НДС
	Цена руб./л в т.ч. НДС
	Сумма, руб./л, в т.ч. НДС

	1
	бензин  автомобильный  неэтилированный  марки  92,93
	ГОСТ  Р51105-97 (изменения 1-4)
	17 400
	            27,90
	              485 460,00
	            27,85
	            484 590,00

	2
	бензин  автомобильный  неэтилированный  марки  76,80
	ГОСТ  Р51105-97 (изменения 1-4)
	63 400
	            26,10
	           1 654 740,00
	            26,00
	         1 648 400,00

	3
	дизельное топливо (зимнее)
	ГОСТ 305-82              (изменения 1-5)
	48 300
	            31,10
	           1 502 130,00
	            31,00
	         1 497 300,00

	4
	дизельное топливо  (зимнее) оптом
	ГОСТ 305-82              (изменения 1-5)
	7 100
	            30,20
	              214 420,00
	            30,00
	            213 000,00

	5
	дизельное топливо (летнее)
	ГОСТ 305-82              (изменения 1-5)
	45 990
	            30,10
	           1 384 299,00
	            30,00
	         1 379 700,00

	6
	дизельное топливо  (летнее) оптом
	ГОСТ 305-82              (изменения 1-5)
	9 310
	            29,20
	              271 852,00
	            29,00
	            269 990,00

	ИТОГО

	        5 512 901,00

	      5 492 980,00

Исп.: Филина Н.А.
22-45-90
Протокол № 001/12-и от 16.02.2012 г.
Страница 3
[Введите текст]

Протокол № 001/12-и от 16.02.2012 г.
Страница 2